
２０１９年１０月７日 

報 道 各 担 当 者                  様 

第３５回Ｕ２０・第１３回Ｕ１８日本陸上競技選手権大会 

 

 

第３５回Ｕ２０・第１３回Ｕ１８日本陸上競技選手権大会 

 

取材調査について（お願い） 

 

 拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、２０１９年１０月１８日（金）～２０日（日）に標記大会を開催いたします。 

つきましては報道受付の準備をいたしますので、取材体制を別紙調査書（大会ホームペー

ジからダウンロードできます）にご記入いただき、２０１９年１０月１１日（金）までにフ

ァクス又はメールでお知らせください。ご協力よろしくお願い申し上げます。 

報道受付は、エディオンスタジアム広島（広島市安佐南区大塚西）スタジアムに向かって

正面右前（フィニッシュ付近）にて、１０月１８日（金）～１０月２０日（日）午前８時か

ら行う予定です。当日取材される場合は、必ず事前に調査書をご返信いただきますようお願

いいたします。 

 なお、この調査書は、広島運動記者クラブ加盟各社、東京運動記者クラブ、新聞各社、 

通信各社、関西写真記者協会、全国のテレビ各局宛にお送りしておりますので、貴社内で

ご調整のうえお知らせください。  

                                     敬具 

 

※ファクス送付先・問い合わせ 一般財団法人広島陸上競技協会事務局 

〒730-0011  広島市中区基町4-1 広島県立総合体育館 広島県体育協会内 

電話 082（223）3256 

FAX  082（222）6991 

e-mail haaa@eos.ocn.ne.jp 


